UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

      Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, đăng ký sản phẩm tham gia đánh giá, phân hạng OCOP

năm 2025 trên địa bàn xã

           Kính gửi:  Chi cục phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1372/ SNNMT-PTNT, ngày 05/8/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký sản phẩm tham gia

đánh giá, phân hạng OCOP năm 2025 và hướng dẫn chủ thể gắn sao trên sản

phẩm OCOP còn thời hạn;

UBND xã Ngọk Réo báo cáo kết quả rà soát, đăng ký sản phẩm tham gia

đánh giá, phân hạng OCOP năm 2025 trên địa bàn xã như sau:

1. Sản phẩm đăng ký tham gia, đánh giá phân hạng mới năm 2025:

TT
Tên sản

phẩm

Người đại

diện pháp

luật

Địa chỉ

sản xuất

Đăng ký sản phẩm

(đánh dấu X vào cột

đăng ký)
Ghi chú

3 sao 4 sao

Nâng

hạng 3 sao

lên 4 sao

Nâng

hạng 4 sao

lên 5 sao

1
Rượu ghè nếp

than

Y Hoa (đại

diện Tổ liên

kết Rượu ghè

nếp than thôn

Kon Jong, xã

Ngọk Réo)

Thôn Kon

Jong, xã

Ngọk Réo

x
Sản phẩm

mới

2. Sản phẩm đăng ký tham gia đánh giá lại, đề nghị nâng hạng sao:

không.

UBND xã Ngọk Réo báo cáo để Chi cục phát triển nông thôn tỉnh biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Sở NN và MT tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha

2

		2025-08-20T09:34:13+0700

		2025-08-20T10:31:49+0700

		2025-08-20T13:04:44+0700

		2025-08-20T13:40:41+0700

		2025-08-20T13:40:41+0700

		2025-08-20T13:40:41+0700

		2025-08-20T13:40:41+0700